Portaria 1.876/2019

Nomeia  Servidor para o  Cargo em Comissão.

O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com as leis em vigor, em especial  com o inciso VI do art.  75 da Lei

Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Sra. BARBARA DIVINA DO CARMO NASCIMENTO

, CPF n.º, no cargo de provimento em comissão de DIRETORA DE PATRIMONIO.

Art.  2º.  A  designação  concretizada  na  forma  do  artigo  anterior  será  em
substituição  ao  titular  da  pasta. VANUSA  APARECIDA  DA  SILVA,  CPF  n.º
017.213.346-70, nomeado em 06/03/2017, pela Portaria de  nº  1.801/2017, até o dia
11/05/2019, data de vencimento de  licença maternidade da mesma.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Ibertioga, 13 de Fevereiro de 2019.

JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Publicado no mural oficial da prefeitura

De____/_____/____ a _____/_____/___

___________________________
Servidor Responsável

	Portaria 1.876/2019
	JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA
	Prefeito Municipal